

اخبار

شهردار اصفهان تصویر کرد:

نقش موثر بانک شهر در تسریع روند توسعه شاخص های زندگی شهری
شهردار کلان شهر اصفهان با تاکید بر نقش آفرینی بانک شهر در روند توسعه شاخص های زندگی شهری،گفت: در راستای خدمت رسانی بیشتر به شهروندان، افزایش تعاملات با این بانک در دستور کار قرار دارد.

به گزارش روابط ارتباطات و روابط عمومی، قدرت الله نوروزی با بیان اینکه خوشبختانه در سال های گذشته تعامل خوبی میان مجموعه شهرداری اصفهان و بانک شهر وجود داشته است،افزود: این مهم با توجه به نقش این بانک در حمایت از پروژه های شهری در سال جاری بیش از پیش دنبال خواهد شد.

شهردار کلان شهر اصفهان با بیان این که بانک شهر متعلق به همه شهروندان است، تصریح کرد:حمایت های این بانک از شهرداری ها موجب به سرانجام رسیدن بسیاری از پروژه های عمرانی در راستای رونق زندگی شهری شده است.

نوروزی با اشاره به سیر صعودی استقبال از خدمات الکترونیک بانک شهر گفت:حضور موثر در شبکه بانکی و تکریم مشتریان منجر به محبوبیت بیش از پیش این بانک شده است

امکان دریافت رمز دوم یکبار مصرف کارتهای بانک مسکن فراهم شد

به منظور ارتقاء امنیت مشتریان در هنگام استفاده از درگاههای مجازی در خصوص استفاده از رمز دوم یکبار مصرف کارتهای بانک مسکن ، سرویس رمز دوم پویا در بانک مسکن عملیاتی شد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنانیکفور صرفی رییس اداره بانکداری الکترونیک بانک مسکن اعلام کرد به: منظور ارتقاء امنیت مشتریان در هنگام استفاده از درگاههای مجازی و بر اساس رهنمودهای بانک مرکزی در خصوص استفاده از رمز دوم یکبار مصرف کارتهای بانکی ، امکان دریافت سرویس رمز دوم پویا در بانک مسکن فراهم شد وی افزود در حال حاضر مشتریان بانک مسکن می توانند با مراجعه به دستگاه خودپرداز بانک مسکن بر اساس دستورالعمل «فعالسازی رمز پویا بر روی دستگاههای خودپرداز بانک مسکن» رمز دوم پویای خود را فعال نمایند که در آینده نزدیک، امکان فعال‌سازی از سایر درگاه‌ها کیوریدک، اینترنت‌بانک، همراه‌بانک و یا شعبه مورد نظر (نیز فراهم می شود.

رییس اداره بانکداری الکترونیک گفت:در مرحله اول اجرا، امکان فعال‌سازی رمز دوم پویا به صورت اختیاری برای تمامی مشتریان بانک مسکن فراهم می‌باشد و در مراحل بعدی، قابلیت استفاده از رمز پویا به جای رمز اول کارت و پس از آن برای ورود کاربران به اینترنت‌بانک و همراه‌بانک و همچنین رمز حساب‌ها وجود خواهد داشت که بهره‌برداری از این امکانات متعاقباً به مشتریان بانک مسکن اطلاع‌رسانی خواهد شد.

بانک توسعه صادرات ایران پرگزار کرد:

کاربردهای بلاچین در پرداخت بانکداری و پرداخت توسط بانک توسعه صادرات ایران
با حضور جمعی از مدیران ارشد نظام بانکی، کارشناسان و علاقه مندان به حوزه بلاچین برگزار شد. دکتر نیلیم امیرشکاری، عضو انجمن بلاچین ایران بعنوان کارشناس این حوزه گفت: دیگر به متمركز بودن اعتمادی نیست و این مهم‌ترین پیام بلاچین برای دنیاست؛ در واقع واسطه های سنتی که در گذشته اعتماد مردم را جلب کرده بودند، اعتبار گذشته را ندارند و بر اساس آمار منتشر شده از سازمان های پژوهشی دنیا در سال ۲۰۱۷، کارمندان داخلی به میزان ۴۳ درصد و هرکهاره ۲۶ درصد مسئول نشت اطلاعات سازمان ها بوده اند.

وی تاکید کرد: می توان برای حفاظت از یک محل، دیوار ساخت و اطراف آن دیوار گذاشت و منابع زیادی صرف نگهداری آن کرد، اما اگر دشمن داخلی باشد، آن دیوار هیچ کمکی نمی کند؛ امروزه با پیشرفت فناوری فضایی ایجاد شده که نمی توانیم چشم بسته به افراد داخل سازمان اعتماد کنیم چرا که هر دو پوشش سواستفاده و چه ناهانسته در معرض اطلاعات توسط اعضای سازمان هستند.

عضو هیات علمی پژوهشکده پولی و بانکی در ادامه به تشریح ایده بلاچین، راهکار فردی با نام «ستعار»ساتوشی ناکاماتو» پرداخت و گفت: بلاچین بعنوان یک مفهوم فناوریانه با دیتابیس ترکیشی به دنیا معرفی شد که در قالب یک پروتکل فناوری برای ثبت تمامی ارقام کاربرد دارد.

ارزیابی اقدامات بانک قرض الحسنه مهر ایران برای احداث مدارس و خانه بهداشت در استان

صندوق توسعه ملی تا پایان سال گذشته حدود ۴۱ میلیارد دلار برای سرمایه‌گذاری در طرح‌های مختلف پذیر و در دستور کار قرار داده است.

بخش عمده تسهیلات ارزی پرداخت شده از منابع صندوق توسعه ملی بر اساس اساننامه و با عاملیت بانک‌های طرف قرارداد پرداخت می‌شود.

۱۹ میلیارد دلار در پرداخت قطعی
این در حالی است که بررسی آخرین گزارش عملکرد صندوق توسعه ملی از ابتدای تأسیس (۱۳۹۰) تا پایان سال گذشته نشان می‌دهد که مبلغ کل تسهیلات ارزی پذیرش شده توسط صندوق (اعلام وصول شده)، تا حدود ۴۱ میلیارد معادل ۳۹ میلیارد و ۷۳۶ میلیون دلار، به مرحله تخصیص ارز (صدور نامه مسدودی به بانک مرکزی) رسیده است.

همچنین از مجموع تسهیلات ارزی مسدود شده در بانک مرکزی مبلغ ۲۳ میلیارد و ۷۰۴ میلیون دلار به طرح‌های بخش خصوصی، ۹۶ میلیون دلار به طرح‌های بخش تعاونی، معادل ۱۵ میلیارد و ۳۶۸ میلیون دلار به طرح‌های بنگاه‌های اقتصادی متعلق به مؤسسات عمومی غیردولتی و

بورس همچنان در حال رکورد شکنی

نیز شاخص کل بورس تهران را رشد مواجه شد و با بالا رفتن از کانال ۲۳۰ هزار واحدی پله پله رکورد جدید به ثبت رساند. گروه خودرویی، بانکی و شیمیایی‌ها سه گروهی بودند که بیشترین ارزش معاملات را به خود اختصاص دادند.

دیروز شاخص کل بازده نقدی و قیمتی بورس اوراق بهادار تهران ۳۵۰ واحد رشد کرد و به رقم ۲۳۰ هزار و ۶۱۷ واحدی رسید. از آنجایی که روز گذشته شاخص بازار برای اولین‌بار وارد کانال ۲۳۰ هزار واحدی شد از آن لحظه به بعد هر مقداری که نامگر اصلی بازار سرمایه «رشد بدون وقفه» داشته باشد می‌توانیم مدعی شویم این شاخص یک رکورد جدید ثبت کرده است.

شاخص کل هم وزن نیز با ۳۹۲ واحد رشد مواجه شد و رقم ۵۷ هزار و ۲۵۹ واحدی را تجربه کرد. شاخص آزاد شناور اما با ۲۵۵ واحد کاهش رقم ۲۶۱ هزار و ۱۷۳ واحد را تجربه کرده است.

مدیرعامل بیمه تعاون خاطرنشان کرد فروش برخط بیمه نامه یعنی بیمه گذار بعد از پرداخت وجه بیمه نامه، کد یتکای بیمه مرکزی را دریافت کند نه اینکه بعد از پرداخت وجه برای دریافت مدارک به وی مراجعه شود.

دکتر مظلومی با اشاره به ضرورت توزیع ریسک در بین تمام

شهرها و استان های کشور، اظهار داشت: راه درست صدور بیمه نامه حوادث طبیعی این است که شرکت ها فروش بیمه نامه های خرد

تأثیر سوءمدیریتی که در بخشهای صنعتی و تولیدی از سالیان گذشته تاکنون وجود داشته سبب گردیده تا کارگران به لحاظ مسائل مالی همواره یکی از آسیب پذیرترین قشرهای کشور باشند. بنیانهایی اقتصادی کشور که روی دوش کارگران است باید نگاه بهتری به این قضیه داشته باشد

به گزارش نبض بازار، کارگران بدنه اصلی اقتصاد کشور هستند و بدون حضور آنها در بخش تولید نمی توان از تحقق آرزوهایی گفت که برای آنها استراتژیهای مختلف را به آزمون و خطا می کشیم. آنچه که موجب قوام اقتصاد با وجود همه ی مسائل بین المللی حاکم بر کشور می شود تأمین کارگران به عنوان جلوداران تولید است. در واقع امروز حضور کارگران ایرانی در بخشهای مختلف تولید دیگر یک جلوه ی داخلی نیست بلکه تأثیرات آن ابعاد جهانی دارد. در شرایطی که کشور درگیر شدیدترین مسائل منطقه ای و جهانی است تکیه بر اقتصاد مقاومتی با رویکرد رونق تولید می تواند راه حل ی چون و چرای برون رفت و توفیق بر این اتفاقات باشد اما اگر کارگران را از بخشهای صنعتی و تولیدی بگیریم چه حرفی برای گفتن باقی می ماند؟ آنچه که سبب اثرزی مضاعف در زیرساختهای تولیدی می شود حمایت کارگران است که با وجود همه ی سختیهایی که به سبب شرایط کاری دارند همچنان چشم و چراغ حاکمیت هستند زیرا به خوبی می توان ثمره ی حضور آنها را مشاهده کرد. در اکثر کشورهای دنیا برای ایجاد امید و انگیزه در بین کارگران از طرحهای تشویقی قابل توجه و در نظر گرفتن تسهیلات برای آنها با شرایط بسیار آسان استفاده می شود. در کشور ما متأسفانه در بسیاری از کارگاهها و شرکتهای خصوصی شرایط خوبی بر کارگران حاکم نیست و بعضاً با ظلم به آنها نفس تولید به شماره می افتد. سازمانهای کمی در کشور وجود دارند که به عنوان حامی سربازان اقتصادی کشور ایفای نقش کنند در حالیکه باید به کارگران بیش از هر قشر دیگری سرویس داد زیرا از صنایع بالادستی تا هرکجای دیگری برای آبدانی به حضور آنها احتیاج دارد

گشایش سپرده ویژه معاملات آنلاین سهام در بانک پاسارگاد

با افتتاح سپرده ویژه معاملات آنلاین سهام در بانک پاسارگاد، علاوه بر برخورداری از سود این سپرده، از طریق آن می‌توان بدون مراجعه حضوری و به‌صورت کاملاً اینترنتی، در سیستم معاملات آنلاین کارگزاری بانک پاسارگاد نیز ثبت‌نام کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد، مشتریان می‌توانند با مراجعه به یکی از نزدیک‌ترین شعبه‌های بانک پاسارگاد نسبت به افتتاح سپردهٔ سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت «ویژهٔ معاملات آنلاین سهام» اقدام کنند. سپس با استفاده از نام کاربری و رمز عبور به سیستم بانکداری مجازی خود وارد شده و فرآیند ثبت‌نام را تکمیل کنند. فرم‌های تکمیل‌شده و تصویر مدارک هویتی مورد ارزیابی کارشناسان کارگزاری قرار گرفته و در صورت تأیید، ثبت‌نام قطعی انجام خواهد شد.

بر اساس این خبر، شرکت کارگزاری بانک پاسارگاد به‌عنوان یکی از کارگزاران پیشرو در ارائه خدمات به روز، مبتنی بر فناوری‌های نوین کشور، ارائه‌دهنده خدمات نوین معاملات برخط (Online Trading) است تا دسترسی سریع، آسان و مطمئن را برای سرمایه‌گذاران به سیستم معاملاتی فراهم کند.

با بسط و گسترش بازار سرمایه و تمایل سرمایه‌گذاران به ابزارهای نوین معاملاتی، این کارگزاری ارائه‌دهنده یکی از پیشرفته‌ترین سیستم‌های معاملاتی به کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی معاملات برخط است تا با بهره‌گیری از آن، امکان خرید و فروش سهام را به صورت اینترنتی و آنلاین برای خود فراهم کنند.

از مزایای به کارگیری این سیستم، حذف هرگونه مراجعه حضوری به بانک و کارگزاری و انجام کلیه مراحل فرآیند معاملات از طریق سیستم آنلاین در کمترین زمان ممکن است.

سرمایه‌گذاری ۴۱ میلیارد دلاری از ذخایر ارزی



معادل ۵۶۹ میلیون دلار به سایر موارد، اختصاص یافته است.

از کل مبلغ مسدود شده نیز برای پرداخت تسهیلات از طریق قراردادهای عاملیت ارزی، مبلغ ۱۹ میلیارد و ۲۱۹ میلیون دلار با همکاری بانک‌های عامل و بانک مرکزی به مرحله پرداخت قطعی به متقاضیان رسیده است.

اما علاوه بر سرمایه گذاری انجام شده،

کرد. همچنین شاخص بازار اول با ۹۹ واحد رشد تا عدد ۱۷۰ هزار و ۸۹۲ پایین رفت. در عین حال شاخص بازار دوم به رشد خود ادامه داد و با افزایش ۳۳۴۶ واحدی در تراز ۴۵۴ هزار و ۳۷۶ نشست.

مخابرات ایران، شرکت ارتباطات سیار ایران، گروه مینا و خدمات انفورماتیک هر کدام به ترتیب ۲۹۶، ۲۶۶، ۱۶۲ و ۱۰۷ واحد تأثیر افزاینده روی شاخص‌های بازار سرمایه داشتند. اما فولاد مبارکه اصفهان، فولاد خوزستان، معدنی و صنعتی چادرملو و پتروشیمی مبین هر کدام به ترتیب ۸۵، ۹۷، ۱۲۰ و ۸۵، ۷۵ واحد تأثیر کاهنده روی شاخص‌های بازار سرمایه داشتند. گروه خودرو نیز دیروز ارزش معاملات نسبتاً بالایی را تجربه کرد به طوری که این رقم به ۲۴۱ میلیارد تومان رسید. در این گروه در بخشی از سهم‌ها صف خرید مشاهده می‌شد و به طور کلی بیشتر سهم‌های این گروه کمتر از سه درصد

رونمایی از بستر سانای بیمه تعاون

داشته و به هر فردی بیمه نامه جداگانه و فردی بفروشد تا به طور طبیعی و خودکار توزیع ریسک شود.

مدیرعامل بیمه تعاون ادامه داد: در این شرکت دو مسیر موازی را پیش می بریم یکی فروش بیمه نامه های خرد و دیگری کلان است ولی با توجه به اینکه قراردادهای بزرگ معمولاً در چرخش است پس باید فروش خرد و درآمد پایدار داشته باشیم و در دراز مدت می تواند درآمد بالایی برای شرکت و شبکه فروش داشته باشد همچنین ما صد در صد به شبکه فروش اهمیت می دهیم و استراتژی هایمان را با تبادل نظر با شبکه فروش ایجاد می کنیم.

وی ادامه داد: به عنوان نمونه هرشرکت هر زمانی از وی درخواست شد باید NPL رزله در هر استانی را داشته باشد. مدیرعامل بیمه تعاون اظهار داشت که این شرکت در جریان سیل اسمال نیز فروش بیمه نامه حوادث را قطع نکرد ولی قبل از پذیرش هر ریسک بزرگ، فکری برای اتکالی آن ی کند. پوشش های این بیمه نامه از برای ساختمان تا ۲۱۰ میلیون تومان و اثاثیه منزل تا ۹۰ میلیون تومان است و همچنین در بیمه نامه حوادث فوت و نقض عضو تا ۵۰ میلیون تومان است.

برای طرح‌های انتقال آب به اراضی سیستان، ۵۰۰ میلیون دلار برای طرح‌های آبرسانی به روستاها، ۵۰۰ میلیون دلار برای طرح‌های آبیاری تحت فشار و ۳۵۰ میلیون دلار برای تکمیل طرح انتقال آب به اراضی سیستان اختصاص پیدا کرده است.

از طرفی تا پایان سال ۱۳۹۷، بر اساس سایر تکالیف محوله به صندوق توسط مراجع قانونی، در مجموع مبلغی معادل ۱۳ میلیارد و ۳۸۳ میلیون دلار ۱۳،۳۸۳ جت پرداخت به طرح‌های مربوطه، مسدود شده است که از این میزان حدود ۱۳ میلیارد دلار پرداخت شده است.

صندوق توسعه ملی در اوایل دهه ۱۳۹۰ و بعد از تجربه نه چندان موفق حساب ذخیره ارزی راه‌اندازی شد و با هدف تبدیل بخشی از عوائد ناشی از فروش نفت، گاز، میعانات گازی و فراورده‌های نفتی به ثروت ماندگار، مولد و سرمایه‌های زاینده اقتصادی و نیز حفظ سهم نسل‌های آینده از محل نفت، گاز و فراورده‌های نفتی شروع به کار کرد. سالانه از منابع ارزی ورودی به صندوق نیز تسهیلاتی به صورت عمدتاً ارزی و تا بخشی رزایی بر اساس موارد درج شده در اساننامه پرداخت می‌شود.

نوسان قیمت را تجربه کردند. گروه دیگری که ارزش معاملات نسبتاً بالایی را تجربه کرد بانکی‌ها بودند به طوری که با دست به دست کردن بیش از یک میلیارد سهم و اوراق مالی به ارزش معاملات ۱۱۵ میلیارد تومانی رسید. اما در عین حال به جز نماد بانک پارسیان و مؤسسه اعتباری ملل که بیش از چهار درصد رشد کردند بیشتر نمادهای بانکی با کاهش قیمت مواجه شدند.از دیگر گروه‌هایی که ارزش معاملات بالایی را نسبت به دیگران داشتند فزیت اساسی، سیمان، کانه‌های فلزی و گروه مواد دارویی بود. ارزش معاملات بورس تهران دیروز به رقم ۱،۷۴۰ میلیارد تومان رسید و حجم معاملات عدد پنج هزار میلیارد سهم و اوراق مالی را پشت سر گذاشت. همچنین در فرابورس ایران ارزش معاملات به رقم ۷۲۷ میلیارد تومان رسید و حجم معاملات عدد ۱.۴ میلیارد سهم و اوراق مالی را تجربه کرد.

تجارت‌نو به حساب کمیته امداد واریز شد

بیمه تجارت‌نو در ادامه پرداخت خسارت‌های ناشی از سیل ششمین چک به مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال را در وجه کمیته امداد امام خمینی (ره) صادر کرد که با اقدام صورت گرفته رقم دریافت شد. این نهاد از مزم ۳۲۸ میلیارد ریال گذشت. به گزارش روابط عمومی؛ پیرو قول مساعد نیما نوراللهی به مددجویان خسارت دیده تا امروز سعی مجموعه براین بوده که همزمان با ارزیابی خسارات، مبالغ تأیید شده در اسرع وقت پرداخت شود که صدور چک فوق به فاصله زمانی ۳۶ روز از چک ۱۰۰ میلیارد ریالی ۱۶ اردیبهشت و تنها ۸ روز میان دو چک ۱۰۰ میلیاردی پنجم و چهارم، دلیل اثبات “تا آخر در کنار مددجویان آسیب دیده کمیته امداد امام خمینی(ره) ایستادهم” است.استارتز پرداخت خسارت بیمه تجارت‌نو به مددجویان سیل زده کمیته امداد از ۱۰ فروردین ۹۸ زده شدکه با توجه به تاریخ چک های صادره، به طور میانگین هر ۱۰ روز کاری بخشی از خسارت‌های ارزیابی و موردتایید به حساب این نهاد واریز شده است.

مدیرعامل بانک صنعت و معدن به سمنان سفر می کند

حسین مهری رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک صنعت و معدن به اتفاق هیات همراه فردا چهارشنبه به استان سمنان سفر می کند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، وی در این سفر ضمن دیدار با استاندار و مسؤلان استانی مرتبط با حوزه صنعت از واحدهای تولیدی که از سوی این بانک تأمین مالی شده اند، بازدید خواهد کرد.دیدار با تولیدکنندگان و کارآفرینان و ارائه راهکارهای لازم برای رفع موانع تولید در این استان از دیگر برنامه های مدیرعامل بانک صنعت و معدن در سفر به سمنان است

بانک صادرات ایران اوراق گواهی سپرده ۱۸ درصدی عرضه می کند

بانک صادرات ایران از روز شنبه ۲۵ خرداد ۹۸ اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری (عام) با نرخ سود ۱۸ درصدی منتشر و عرضه می‌کند.به گزارش روابط‌صمدی بانک صادرات ایران، این بانک از روز شنبه ۲۵ خرداد تا پایان پنج‌شنبه ۳۰ خرداد ۹۸ اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری(عام)یکساله‌منتشر می‌کند.این اوراق با نام و به صورت الکترونیکی در چارچوب دستورالعمل‌ها و بخش‌نامه‌های صادره از سوی بانک مرکزی با نرخ سود علی‌الحساب ۱۸ درصدی سالانه منتشر خواهد شد که سود آن در مقاطع ماهانه نیز قابل پرداخت است.نرخ بازخريد این اوراق قبل از سررسيد در شعب بانک صادرات ایران با نرخ ۱۰ درصد صورت خواهد گرفت و در عین حال قابل نقل و انتقال بوده و معامله ثانویه آن در بورس یا فرابورس امکان‌پذیر است.اوراق یادشده مغلف از مالیات بوده و در شعب بانک صادرات ایران در سراسر کشور به فروش می‌رسد

آزادسازی ۶۰۰ زندانی جرایم غیر عمد با حمایت بانک ملی

بانک ملی ایران از سال ۱۳۸۹ تا کنون زمینه آزادسازی حدود ۶۰۰ نفر از زندانیان جرایم غیر عمد را فراهم کرده است. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران در جریان غیر عمد از سوی بانک ملی ایران در استان جرایم غیر عمد از دیوید ۷۰۰ میلیون ریال است.بخش عمده این مبالغ از سوی صندوق پس انداز ملی ایران تأمین شده و مابقی را ادارات امور شعب بانک در سراسر کشور پرداخت کرده اند.

روزنامه‌اخبار صنعت ■ چهارشنبه ۲۲ خرداد۱۳۹۸ ■ شماره ۱۱۸۸